
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3196

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2015

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2015 13:57:21

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2015 13:57:21

Data de Abertura/Horário: 12/06/2015 13:57:21

Data da Disputa/Horário:12/06/2015 13:57:21

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2015 - Contratação de empresa especializada
para a prestação de SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS SOB O REGIME DE FRETAMENTO
EVENTUAL, com o fornecimento de mão-de-obra sob inteira responsabilidade da CONTRATADA,
destinados ao transporte de Alunos, integrantes da Banda Municipal, Atletas Municipais, Munícipes
integrantes de Projetos Sociais e Culturais da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, na quantidade
especificada da quilometragem anual estimada (60.000 km) para viagens rodoviárias a diversas
cidades do Estado de São Paulo e em possíveis viagens interestaduais, conforme necessidade dos
diversos Departamentos da Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2015 - Contratação de empresa especializada
para a prestação de SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS SOB O REGIME DE FRETAMENTO
EVENTUAL, com o fornecimento de mão-de-obra sob inteira responsabilidade da CONTRATADA,
destinados ao transporte de Alunos, integrantes da Banda Municipal, Atletas Municipais, Munícipes
integrantes de Projetos Sociais e Culturais da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, na quantidade
especificada da quilometragem anual estimada (60.000 km) para viagens rodoviárias a diversas
cidades do Estado de São Paulo e em possíveis viagens interestaduais, conforme necessidade dos
diversos Departamentos da Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3196/edital-de-pregao-presencial-n-0582015-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-onibus-sob-o-regime-de-fretamento-eventual-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-sob-inteira-responsabilidade-da-contratada-destinados-ao-transporte-de-alunos-integrantes-da-ba/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2015 13:21:56EDITAL DE REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05... Baixar

12/06/2015 13:57:21Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150707132156.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150612135721.pdf

